Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Славяно-Греко-Латинская Академия»

105005, г. Москва, ул. Радио, д. 20
Тел.: 8(495)778-49-17

ОГРН 1167700064806

ИНН/КПП 7709973940/770901001

Лицензия на право ведения образовательной деятельности регистрационный № Л035-00115-77/00096716,
выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки

ПРИКАЗ

25.10.2024 № 13/25/10/24

Москва

О зачислении на обучение на основные конкурсные

места по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научных

и научно-педагогических кадров

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре,

утвержденного приказом Минобрнауки России от 06.08.2021 № 721, Правил приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-

педагогических кадров в аспирантуре в 2024/2025 учебном году, утвержденных приказом ректора

от 1 ноября 2023 г. № 175, решения приемной комиссии АНОВО «Славяно-Греко-Латинская

Академия» от 11.10.2024 (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 25.10.2024 обучающимися первого курса очной формы обучения лиц,

поступающих на основные конкурсные места по программам аспирантуры за счет средств

физических и (иди) юридических лиц по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1.1. Научная специальность 5.1.5 Международно-правовые науки А-МПН-24-о:

№ Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

СНИЛС Гражданство

1.  Расторгуев Михаил Анатольевич 75  Россия

2.  Петров Александр Игоревич 70  Россия

3.  Рзаев Али Яшар Оглы 70  Россия

4.  Соловьев Александр Игоревич 70  Россия

5.  Кадыков Олег Владимирович 65  Россия

6.  Носков Дмитрий Геннадьевич 65  Россия

7.  Орлов Алексей Евгеньевич 65  Россия

8.  Харланов Федор Александрович 65  Россия

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Храмешин Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2024 09:16:20
Уникальный программный ключ:
6765958ceb9b1ad14d8109f19d69a36c2c15d867

1.2 Научная специальность 5.3.1 Общая психология, психология личности, история

психологии в учебную группу А-ОП-24-о:

№ Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

СНИЛС Гражданство

1.  Борисов Василий Игоревич 85  Россия

2.  Павлова Ирина Владимировна 80  Россия

3.  Тареев Сергей Валерьевич 75  Россия

4.  Борисевич Вадим Владиславович 70  Россия

5.  Касымбекова Эльмира Расалиевна 70  Казахстан

6.  Маркарян Сергей Эдуардович 70  Россия

7.  Чайников Андрей Дмитриевич 65  Россия

8.  Эльвих Сергей Сергеевич 65  Россия

1.3 Научная специальность 5.3.6 Медицинская психология в учебную группу А-МП-24-о:

№ Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

СНИЛС Гражданство

1.  Соболева Людмила Николаевна 70  Россия

1.4. Научная специальность 5.5.3 Государственное управление и отраслевые политики в

учебную группу А-ГУ-24-о:

№ Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

СНИЛС Гражданство

1.  Горностаев Егор Дмитриевич 70  Россия

2.  Сон Кирилл Дмитриевич 70  Россия

3.  Ермошин Василий Михайлович 65  Россия

4.  Поляков Алексей Александрович 65  Россия

1.5 Научная специальность 5.11.1 Теоретическая теология в учебную группу А-ТТ-24-о:

№ Фамилия, имя, отчество Сумма

баллов

СНИЛС Гражданство

1.  Кузьмичев Роман Алексеевич 80

2.  Ратанин  Арсений Михайлович 75

3.  Старостин  Антон Павлович 70  Россия

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель
образовательной организации

С.Н. Храмешин